PrtVtbfa Pelvki,  d

-o Valério
.TobP,r,

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO-TO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CNPJ N2  25.043.449/0001 -68

ADM:  2021/2024

TERMO DE CONVOCAÇÃO

CONVOCADAS:

EMPRESA: H.A.0 COSTA LTDA, instituição de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n°22.739.115/0001 -35, com

sede na Avenida  LO-21, QD, ACSV SE 91, 5, SALA 02, Bairro; Plano Diretor Sul, CEP: 77023 — 356 — Palmas/TO, neste

ato representado por seu proprietário Senhor (a) HEVERTON AUGUSTOCHAGAS COSTA,

O MUNICÍPIO DE  SAO  VALERIO -  TO, observando o resultado do Procedimento, PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2024 que visa

a Aquisição de Material de Limpeza Higiene e Utensílio para atender as necessidades da Prefeitura e Fundos Municipais

de São Valerio, convoca o representante da empresa mencionada acima para comparecer Secretaria Municipal de

Administração deste Município para a assinatura do instrumento contratual, no prazo de 05 (cinco) dias.  CI  não

comparecimento, injustificado, implicará em preclusão do respectivo direito.

SÃO VALERIO - TO, 14 de MAIO de 2024

PREFEI 	-M NICIPAL DE SÃO VALÉRICI

e 	N° 25.043.449/0001-68
OLIMPIO DOS SANTOS ARRAES

PREFETO MUNICIPAL
CONTRATANTE

Avenida Minas Gerais, n° 237, Centro - Sao Valério - TO - CEP: 77.390-000 - Fone:(63) 3359 -1433, CNPJ N°: 25.043.449/0001 -68,

www.seovaterio.to.CIOV.br, iiciticaoesaovaierio.to.qov.br

	Page 1